关于 2022 年第二轮专业调整结果公示

根据《湖南城市学院全日制普通本科学生转专业管理办法》

（湘城院发〔2018〕5 号）规定，“大学一年级二学期结束前 30

日内个人申请，填写《湖南城市学院转专业申请表》，转出与转

入学院院长签字同意，教务处审核，报分管校长审批，学校专业

调整审核工作小组审定，可办理专业调整手续”。经学生个人申

请，二级学院严格初审与综合评价，教务处审核，学生专业调整

审核工作小组审定，报学校领导审批，同意张飞雪等同学进行专

业调整。现将拟调整专业的学生名单予以公示。

公示期：2022 年 7 月 22 日至 7 月 27 日。若有异议，请向

学校教务处或者纪委反映。反映情况时要有客观依据，否则不予

受理。

教务处联系电话：0737-6353086

校纪委联系电话：0737-6110025

附件：2022 年第二轮拟专业调整名单公示表

湖南城市学院教务处

 2022 年 7 月 22 日

2022年第二轮拟专业调整名单公示表

张飞雪  袁睿茵  谢雨茜  彭俊惠  刘卉洋  邓雨霞  胡 晗

龚俊伟  刘 锴  唐诗雨  张海桐  韩梦鸽  孙雅琴  阮郴萌

罗紫怡  杨紫燕  龚 艺  房秋梅  谢奕雪  高雅林  刘 双

陈昭君  张铭旺  章 乐  齐家萱  杨小珍  王怀山  江宛霖

李玉麒  苏柱坚  彭冠华  曾益谦  张 培  王锦煌  皮望龙

罗晓妍  陈 荣  丁 妍  钟 赢  胡燕莉  陈栎然  田 姣

吴坤宁  邓铁城  田 广  谭雨鑫  何凯丰  王思怡  孔海博

李殷铭  肖伟航  唐嘉萱  李宗信  朱倚君  李昀燊  黄誉桐

关家权  何锦波  谭泽骏  王梓丞  张思言  薛文卓  李 睿

陈思佳  邓集鹤  徐一帆   付文聪  李 轲  贺 雷  申小月